窗体顶端

莆田学院后勤处招聘公告
根据新校区建设和工作需要，后勤处饮食管理服务中心拟招聘1名自聘工作人员，实行劳动合同管理。现将有关事项通知如下：
一、招聘职位

文员兼采购员
二、岗位职责

1.协助饮食管理服务中心主任做好餐饮管理工作，严格遵守采购、验收、报销制度，负责各餐厅主副食品、油料、调味、厨具和其他原材料采购，选好供货商；

2.严格按照《食品卫生法》要求采购食品原材料，严禁采购腐败变质食品和过期食品，要求做到主动服务、积极工作、大公无私、廉洁奉公、自觉接受有关人员的监督；

3.热爱本职工作、钻研业务、经常了解市场物价情况，努力拓宽采购渠道，参与物资采购招投标活动，将供货商的违约行为及时上报饮食管理服务中心，按时按质按量采购餐厅所需用品，采购未经招投标的物品应做到货比三家，在保证质量的前提下，尽量采购物美价廉的商品；

4.严格遵守采购制度，采购物资必须经保管员过秤验收、发票签字，并经餐厅经理和有关领导审核签字，方能报销；

5.检查监督各餐厅执行各项规章制度和各项工作的落实情况，根据餐厅的服务质量、所获得效益情况，提出对各餐厅管理人员的奖惩意见；
6.及时收集师生对饮食工作的意见和要求，并提出改进措施；

7.完成饮食管理服务中心交办的其他任务。
三、任职要求

1.遵纪守法、品德端正，有较强的组织能力、口头表达和文字表达能力；
2.大专学历及以上人员；

3.身心健康，适应饮食工作要求；
4.会计、财务管理、食品工程、生物技术、计算机、汉语言文学等相关专业优先；

5.熟悉食堂日常工作，有相关采购工作经验者优先。
四、薪资待遇

1.工资待遇：参照饮食中心管理人员待遇，工资+年终奖金的工资制度；签订《劳动合同》，期限1年，试用期一个月，缴纳五险一金，期满经考核合格可续签。

2.工作要求：劳动者要服从组织安排，认真履行职责。对不胜任本职工作的给予解聘。

五、用工性质

编制外劳动合同制职工

六、招聘程序

报名→资格审查→面试→确定人选

七、报名方式

采用现场报名和网络报名两种方式，所需材料：个人简历、学历证书及所获奖励相关证明材料。（招聘结束后，申请者资料不再退回本人。）

应聘人员如实填写《莆田学院后勤处招聘食堂管理人员报名表》，将报名表及相关材料发至招聘单位指定邮箱：PTXYST@126.com（邮件以姓名为标题），联系人：卓老师，联系电话: 13706097981 。

八、报名时间及地址

1.报名时间：自公布之日起至3月6日为止。
2.报名地址：莆田学院新校区1号楼 718室
附：莆田学院后勤处招聘食堂管理人员报名表

                                         莆田学院后勤处
2023年3月1日

莆田学院后勤处招聘食堂管理人员报名表

	姓  名

	性  别

	出  生

年  月
	年   月
	近期2寸照片

（电子）

	籍  贯

	民  族

	婚  姻

状  况

	政治面貌

	身份证

号  码

	最高学历

	最高学位

	毕业时间
	年   月

	联系方式
	通信地址

	电子邮箱

	毕业院校

	手机

	邮编

	工作经历
	（按起止时间、工作单位、岗位、担任职务顺序）

	获奖情况

	取得资格证书情况

	担任班干部情况

	社会实践

情况

注意：以上表格内容填写须真实，弄虚作假者取消聘用资格。